[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ТУРИЗМА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О признании утратившим силу приказа Министерства туризма Камчатского края от 22.08.2023 № 7-Н «Об утверждении регламента осуществления Министерством туризма Камчатского края ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Камчатского края»

Руководствуясь Постановлением Правительства Камчатского края
от 28.04.2014 № 200-П «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Камчатского края»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившим силу приказ Министерства туризма Камчатского края от 22.08.2023 № 7-Н «Об утверждении регламента осуществления Министерством туризма Камчатского края ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Камчатского края».
Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Министр

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]
	[bookmark: _GoBack]В.В. Русанов

1.jpeg